
                                    ROMÂNIA  
                                  JUDEȚUL CLUJ 
                            MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII 

 
Nesecret, ex._____ 

DISPOZIŢIE 
Nr.  1026  din 11.12.2015  

 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Câmpia Turzii în şedinţă ordinară 

 Primarul Municipiului Câmpia Turzii,  

 În conformitate cu prevederile art. 39 alin.(1), alin.(3) şi alin. (5) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 

                                      
                                       DISPUN: 

 
Articol unic: 
- Se convoacă, în sedinţă ordinară, Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, pentru ziua   

de joi 17.12.2015. ora 13.oo. 
- Şedinţa va avea loc în sala de şedinţe a Palatului Cultural ,, IONEL FLOAŞIU ” Câmpia Turzii, cu următoarea : 

 
 ORDINE DE ZI : 

      
 
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea Bugetului de venituri și cheltuieli al Municipiului Câmpia Turzii pentru 

anul 2015. 
Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

                - Direcția Economică 
                - Comisiile nr. 1-5 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție al bugetului de venituri și cheltuieli al Municipiului 

Câmpia Turzii pentru perioada 01.01.2015-03.12.2015. 
Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

                - Direcția Economică 
                - Comisiile nr. 1-5 
3. Proiect de hotărâre privind anularea creanţelor fiscale existente în sold la 31 decembrie 2015 mai mici de 40 lei. 
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
              - Direcția Economică 

- Comisiile nr. 1-5 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii unor spaţii situate în incinta Halei Agroalimentare Piaţa 

Mureşului şi a Caietului de sarcini privind organizarea şi desfăşurarea licitaţiei publice.  
Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   

- Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului  
                                          - Comisiile nr. 1-5 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea completării Anexei nr. 3 la HCL nr.74 din 20.08.2007. 

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
- Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului  

                                          - Comisiile nr. 1-5 
 
 
 



6. Proiect de hotărâre privind modificarea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Muncipiului 
Câmpia Turzii.  

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
- Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului                       

                                     - Comisiile nr. 1-5 
7.Proiect de hotărâre privind însușirea documentației tehnice privind dezmembrarea imobilului înscris în CF 

nr.50235 Câmpia Turzii cu nr.top.110/a/53/1/1/1/1/1/1,110/c/20//1/1/1/1/1.          
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA         
              - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului                       
                                        - Comisiile nr. 1-5       
 8.Proiect de hotărâre privind însușirea Raportului de reevaluare a patrimoniului municipiului Câmpia Turzii,la data 
de 31.12.2014.        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA         
              - Serviciul Evidența și Gestiunea Patrimoniului                       
                                        - Comisiile nr. 1-5       
 9.Proiect de hotărâre privind desemnarea persoanelor care să elaboreze raportul anual privitor la activitatea 
societăților comerciale aflate sub tutela Consiliului Local al Municipiului Câmpia Turzii, conform prevederilor  O.U.G. 
nr. 109/2011. 

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA   
                   - Serviciul Juridic 
                  - Comisiile nr. 1-5 

    10.Proiect de hotărâre privind aprobarea rețelei de învățământ care va funcționa pe raza Municipiului Câmpia 
Turzii, în anul școlar 2016-2017.                   
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              - Serviciul Juridic           
              - Comisiile nr. 1-5               
 11.Proiect de hotărâre privind aprobarea Convenţiei pentru stabilirea graficului de eşalonare a sumelor de bani 
reprezentând redevența de restituit în Fondul IID - Fondul de Întreținere, Înlocuire și Dezvoltare.      
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              - Serviciul Juridic        
                 - Comisiile nr. 1-5      
 12.Proiect de hotărâre cu privire la modificarea H.C.L. nr.123/24.09.2015 privind desemnarea Comisiei de selecție 
a membrilor Consiliului de Administrație al S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A.     
           Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              - Serviciul Juridic        
                    - Comisiile nr. 1-5      
 13.Proiect de hotărâre privind aprobarea Contractului de sponsorizare între Municipiul Câmpia Turzii și S.C. LSS 
CONSULTING S.R.L.                     

        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              - Serviciul Juridic        
                 - Comisiile nr. 1-5        
 14.Proiect de hotărâre privind însușirea Raportului Comisiei sociale , constituită conform Dispoziției 
nr.312/14.05.2015 înregistrat sub nr.40194 din 07.12.2015. 

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
       -Serviciul Juridic        
          - Comisiile nr. 1-5         

 15.Proiect de hotărâre privind încetarea de drept a mandatului de consilier local a domnului GAL AVRAM 
MARIUS şi vacantarea locului acestuia în cadrul Consiliului Local. 

 Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              -Serviciul Juridic        
                 - Comisiile nr. 1-5   

  16.Proiect de hotărâre privind completarea Anexei la H.C.L. nr. 129/17.10.2013 privind aprobarea 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Primăriei Municipiului Câmpia Turzii.       
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA            
              - Serviciul Resurse Umane și Salarizare   
                 - Comisiile nr. 1-5                             
  

 

 



  17.Proiect de hotărâre privind aprobarea Strategiei de Dezvoltare a Municipiului Câmpia Turzii pe perioada 2015 
- 2020.        

Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA          
              - Serviciul Relații Internaționale și Achiziții Publice     
              - Comisiile nr. 1-5        
 18. Proiect de hotărâre privind aprobarea unor măsuri de funcționare a ASOCIAȚIEI “POLUL -AGRO 
-ZOOHENIC-INDUSTRIAL ARIEȘ -PAZIA” .               
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA          
              - Serviciul Relații Internaționale și Achiziții Publice     
              - Comisiile nr. 1-5         

19. Proiect de hotărâre privind înlocuirea Anexei nr.3 la la HCL nr.143 din 19.11.2015.      
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA          
              - Serviciul Public Local de Asistență Socială       
                 - Comisiile nr. 1-5         
  20. Proiect de hotărâre privind preluarea cu plată a documentației PUZ întocmită în scopul dezvoltării zonei “La 
Trei Lacuri” într-o zonă de agrement cu potențial turistic.             
        Prezintă: Iniţiator, - Primar, Radu Ioan HANGA          
              - Serviciul Amenajarea Teritoriului și Urbanism       
              - Comisiile nr. 1-5 

21.Întrebări și interpelări formulate de către consilierii locali. 
 

     
 
            PRIMAR,                                               AVIZAT: 
         Radu Ioan HANGA                                        SECRETAR, 
                                                                 Niculae ȘTEFAN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red./dact.: Darius ȘUMANDEA - Consilier juridic 
2 ex            _______________________________________________ 

Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Juridic  
Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010 

Str. Laminoriștilor, nr. 2 Tel: (+40) 264 368 001; Fax (+40) 264 365 467 
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro   


